
 

Jezdecký oddíl Kněžmost, Žantov 17, Kněžmost, 294 02 

IČO: 48682225, číslo účtu: 246312012/0300, tel. 732/47 20 73 

 

Termín: 17.-18.6.2023 

Organizace tábora: bude probíhat sobota a neděle, vždy od 9 do 16 hod, děti by sebou měly mít na 

každý den svačinu a láhev na pití. Oběd (polévka a hlavní jídlo) a pití na celý den je zahrnuto v ceně 

tábora. 

Náplň tábora: Dopolední program bude s koňmi, příprava pro ježdění a ježdění. Pak bude následovat 

přestávka na oběd. Po obědě se budeme věnovat zajímavostem z oblasti jezdectví a koní, děti si v 

rámci programu z těchto zajímavostí vytvoří desky, kam si věci napíšou, založí a nalepí, tyto aktivity 

budou proloženy hrami a kvízy. 

Děti, které desky již mají vytvořené, ať si je přivezou.  

Co sebou: Věci na ježdění, dlouhé kalhoty, pohodlné sportovní boty, helmu, stačí cyklistická, 

pláštěnku či nepromokavou bundu. Pokud mají děti nějaké oblíbené pastelky, fixy, nůžky aj.. pro naše 

výtvarné tvoření odpoledne, jinak zde budou děti mít výtvarné potřeby k dispozici.  

- v případě teplého počasí sebou plavky, ručník a gumové boty, aby se děti mohly koupat v bazénu.  

- Zahájení v sobotu 17.6 v 9 hod, kdo bude potřebovat děti dovést dříve může, počítáme zhruba po 

osmé. 

- Od koho nemám potvrzení o převzetí zodpovědnosti, GDPR, originál přihlášku, a kopii kartičky 

pojišťovny, prosím dovezte na zahájení tábora.  

  

To je asi vše, zdravím a pokud máte ještě nějaké dotazy, pište či volejte. Petra Černá Rynešová, tel. 

724710498.  

 

 

 

 

 

 

 

 


